PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 017/2013
CONTRATANTE: Município de Cafelândia - PR
CONTRATADA: MEDEIROS E MEDEIROS CONSTRUTORA LTDA - EPP
OBJETO: Execução / Construção de SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DA OBRA DA

CRECHE TIPO “B”- PROINFÂNCIA, a ser edificada neste Município de CAFELÂNDIA - PR,
obras com finalidade de SUPORTE AO MÓDULO PADRÃO, projeto fornecido pelo FNDE,
obra localizada no bairro Os Pioneiros, conforme projetos de implantação e de acordo com o
memorial descritivo, em consonância com o convênio de Repasse n° 700303/2008 FNDE.

VALOR: R$ 619.740,83 (seiscentos e dezenove mil setecentos e quarenta reais e
oitenta e três centavos).
VIGÊNCIA: Por 180 (cento e oitenta) dias a contar da assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 01/04/2013.